
Ujednolicony tekst decyzji uwzględnia zmiany wprowadzone decyzją Prorektora PW ds. Filii nr 29/2020 

z dnia 28 października 2020 r. 

decyzją Prorektora PW ds. Filii nr 2/2021 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 9/2020 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja Domu 

Studenckiego Politechniki Warszawskiej „Wcześniak” w Płocku” 

 

 Na podstawie § 37 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. oraz w 

związku z podpisanymi umowami o dofinansowanie nr 114/2020/Wn-07/OA-tr-ku/D z dnia 

28.02.2020 r., nr 115/2020/Wn-07/OA-tr-ku/P z dnia 28.02.2020 r. projektu 

„Termomodernizacja Domu Studenckiego Politechniki Warszawskiej „Wcześniak” w Płocku”, 

realizowanego w ramach przyznanych przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej środków finansowych na zmniejszenie emisji CO₂, postanawia się, co 

następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Zespół do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja Domu Studenckiego 

Politechniki Warszawskiej „Wcześniak” w Płocku” ul. Dobrzyńska 5, zwany dalej 

„Zespołem”, w składzie: 

1) dr inż. Maciej Banach – kierownik Zespołu, 

2) dr inż. Anna Krawczyńska-Piechna, 

3) dr inż. Cezary Wiśniewski, 

4) mgr Krystyna Adamczak, 

5) mgr inż. Paulina Bąbalicka, 

6) mgr Monika Lewandowska, 

7) mgr inż. Adam Górecki, 

8) dr inż. Sławomir Grabarczyk, 

9) dr inż. Piotr Dolny. 

2. Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie i rozliczenie projektu, o którym mowa  

w ust. 1, zgodnie z umowami o dofinansowanie nr 114/2020/Wn-07/OA-tr-ku/D  

oraz nr 115/2020/Wn-07/OA-tr-ku/P. 

3. Nadzór nad pracami Zespołu i realizacją projektu sprawują: 

1) dr hab. inż. Roman Marcinkowski, prof. uczelni, 

2) dr inż. Grzegorz Michalak. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


